&/, G ; % 5.
ajgflﬁf’/fffwﬂ/ Ao ﬁ&*{éé‘/t/&i N Adne

Aprondiisement o A plos
2024/114

ARRETE

g OSPUPULSEE

OUYERTURE j?g%%gCEPﬂONNELLE SOIREES DU 15, 16 et 17 AOUT 2024

QU THe ‘ETABLISSEMENTS DE LA PLACE LAUGIER DE MONBLAN.

Le Maire de la Commune de Maussane les Alpilles,

- Vule Code Général des Collectivités Territoriales,

- Vul'arrété préfectoral du 23 décembre 2008 relatif d la réglementation de la police des débits de boissons
et des restaurants,

- Considérant que 'arrété préfectoral du 23 décembre 2008 autorise les maires a prolonger |'heure |'ouverture
des débits & consommer sur place et des restaurants les jours de foire, marchés, fétes |égales ou locales,
concerts et spectacles publics ou & |'occasion de fétes privées,

- Considérant les animations organisées dans le cadre des fétes votives autour du 15 aout,

ARRETE

Article 1 : En raison des traditionnelles festivités locales autour du 15 aout, pour les soirées du 15, 16 et 17 aout
2024, les gérants des établissements occupant la place Laugier de Monblan pour I'exploitation de leur terrasse
sont autorisés a laisser leur débit de boissons ouvert jusqu'a 1h00 du matin.

Article 2 : Le fonctionnement de ces établissements ne devra en aucun cas provoquer de bruits susceptibles de
troubler la tranquillité publique.

Article 3 : La présente autorisation nominative est précaire et révocable. Elle pourra étre retirée s'il est constaté
quelle est génératrice de faits contraires & l'ordre public et @ la franquillité publique.

Article 4 : Monsieur le Brigadier Chef Principal de Police Municipale et le Commandant de Brigade de Gendarmerie
des Baux de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise a:

- Monsieur le Sous Préfet d'Arles,

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
- LaPolice Municipale,

- Madame le Chef de Centre des sapeurs-pompiers de la Vallée des Baux,

- Aux gérants des établissements occupant la place Laugier de Monblan.

Maussane les Alpilles le 31 juillet 2024, Publication sur le site internet de la mairie le: o1 \-3?1,’/ dofl(

Le Maire, Transmission contréle de légalité le : ol(dﬁ/?,&lkt

’

Jean-Christophe CARRE ;-

Délai et voie de recours : le présent arrété peut faire [objet d'un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31,
rue Jean-Frangois Leca 13235 MARSEILLE Cedex 22) dans un délai de deux mois & compter de sa publication ou notification et de sa réception par

me représentant de I'Etat.

% Parc ,7%7//4/ e % - L//éﬂrw.///’ oo tor 7//(‘.//{'( o .%////.z' = //-7:’/'-///6/'/((@'/////' v -./éﬁ///m’ m N_._M

naturel
régional — Communauté de Communes
Ly
et

T & T
des Alpilles %/ O G0 5F T 06 - ./// OGO T FE AT - é/r(///.' /‘/t///?/rX///f//)’/fﬂ@;w//wJ_f//;rﬁ-y‘///z/%a‘ﬁ VALLEE .. BAUX-ALPILLES



